
Uchwała nr 87/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany w składzie Komisji Historii i Tradycji ZG PTTK 

 
Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Wzorcowego Komisji i Rad Zarządu Głównego PTTK, 
na wniosek Komisji Historii i Tradycji ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Zatwierdzić wybór kol. Włodzimierza Majdewicza na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji 
Historii i Tradycji ZG PTTK. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 

  


